
DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo „Oprava stávajícího požárně bezpečnostního řešení kotelny KÚ 
č. S-4840/MJT/2022 ze dne 10.08. 2022

uzavřený níže uvedenými smluvními stranami:

Středočeský kraj

se sídlem:

(1)
Zborovská 11,150 21 Praha 5 

70891095

Ing. Ivetou Hláseckou, vedoucí Odboru hospodářské správy
IČO:

zastoupený:

(„Objednatel")

a

(2) Aquaconstav, a.s.

se sídlem:

IČO:

zastoupený:

(„Zhotovitel")
(Objednatel a Zhotovitel dále též společně „Smluvní strany" či každý samostatně „Smluvní strana )

Žižkova 1077, 256 01 Benešov 

26771764

Janem Peškem

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany uzavřely dne 10.08. 2022 smlouvu o dílo na provedení díla „Oprava stávajícího 
požárně bezpečnostního řešení kotelny KÚ", ev. č. smlouvy Objednatele S-4840/MJT/2022 
(„Smlouva") na základě poptávkového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 
„Oprava stávajícího požárně bezpečnostního řešení kotelny KÚ" realizovaného mimo režim 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ").

Předmětem Smlouvy je oprava požárně bezpečnostního řešení prostoru kotelny KÚ v rozsahu 
dle položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí Smlouvy („Dílo ).

1.

1.1.

1.2

Ke Smlouvě uzavírají Smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku postupem 
předvídaným v ustanovení čl. 16.2 Smlouvy v návaznosti na předchozí jednání Smluvních stran 
tento dodatek č. 1 („Dodatek"), kterým se Smluvní strany dohodly na změně ceny plnění 
Smlouvy v souladu se Změnovým listem, který tvoří přílohu č.l tohoto Dodatku. Dále tímto 

dochází ke změně bankovního účtu Zhotovitele, který je veden v registru

1.3.

Dodatkem 
ekonomických subjektů.

1.4. V průběhu realizace díla se smluvní strany dohodly na úpravě Ceny za dílo uvedené ve 
změnovém listu, která se v důsledku úpravy snižuje o částku ve výši 47 995,50 Kč bez DPH 
(slovy: čtyřicet sedm tisíc devět set devadesát pět korun českých padesát haléřů) bez DPH.

Výsledná cena díla se mění následně:

Cena za dílo dle SOD (čl. III, odst. 1):
Dokument je podepsán elektronickým podpisem 
Podepisující:
Organizace:
Sériové č. čert.:
Vydavatel čert.:
Datum a čas:
Důvod:
Místo:

882 036,66 Kč bez DPH ( Ing. Iveta Hlásecká
Středočeský kraj 
22820312
PostSignum Qualified CA 4 
24.01.2023 12:17:21 
schválení



- 47 995,50 Kč bez DPH (- 58 074,56 Kč s DPH)Úprava dle změnového listu:

834 041,16 Kč bez DPH (1 009 189,80 Kč s DPH)Cena za dílo ve znění dodatku č. 1:

Tímto Dodatkem č.l se mění cena za dílo uvedená v Článku III odst. 1 Smlouvy ve znění 
Dodatku č. 1, která se snižuje ve smyslu úpravy změnového listu uvedeného v příloze č.l o 
částku 47 995,50 Kč bez DPH, 58 074,56 Kč včetně DPH 21%.

1.5. Cena Díla dle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku činí 5,44% hodnoty závazku. Změna závazku je 
předkládána v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se Směrnicí ředitele KSÚS, upřesňující 
provádění změn závazku dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů.

2. PŘEDMĚT DODATKU

Tímto Dodatkem se mění Cena plnění Smlouvy, a to následovně:2.1.

Původní čl. 3.1 Smlouvy se mění následovně:

„Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za Dílo specifikované v čl. 1 této Smlouvy ve výši 
834 041,16 Kč bez DPH. K ceně Díla bude účtováno zákonné 21 % DPH ve výši 175 148,64 Kč.

Celková cena za realizaci celého Díla vč. DPH tak činí 1 009 189,80 Kč."

2.2. Tímto Dodatkem se mění bankovní účet Zhotovitele, který je veden v registru ekonomických 
subjektů.

Bankovní spojení: Fio Banka 

Číslo Účtu: 2302237379/2010

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Veškeré pojmy či definice, pokud z kontextu tohoto Dodatku neplyne něco jiného, mají stejný 
význam jako ve Smlouvě.

3.2. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která 
nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Obě Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto Dodatku. Současně 
prohlašují, že tento Dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek.

3.4.

3.5. Tento Dodatek byl Smluvními stranami podepsán elektronicky. Tento Dodatek nabývá platnosti 
dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 
smluv, které provede Objednatel.

3.6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí,

2



že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

Za Objednatele:

V Praze
Za Zhotovitele:
v BenMWáA a.s.

56 01
IČ

Žižkova 10

Ing. Iveta Hlásecká
vedoucí Odboru hospodářské správy

Jan Pešek
statutární ředitel

3



/
ZMĚNOVÝ LIST č, 1

j
Stavba: „Oprava požárně bezpečnostního řešení kotelny KÚ "

Investor ( objednatel): Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

Zhotovitel : Aquaconstav, a.s., Žižkova 1077, 256 01 Benešovi
TDi (AD ):
Návrh změny navazuje na aktualizované PBŘ (požárně bezpečnostní řešení) kotelny KÚ, zpracované 

Bc. Vladimírem Dvorščákem, autorizovaným technikem pro požární bezpečnost staveb a změnu 

technologie úpravy stropu s ohledem na instalovanou technologii.

Celá situace byla rovněž projednána a odsouhlasena zpracovatelem technického řešení a položkového 

rozpočtu na akci Ing. Kolářem.

Popis změn:

Bylo upuštěno od potažení stropu lepidlem zpevněného sítí a následného štukování, byly řešeny 

pouze lokální opravy a následná,malba.
Výměna oken s požární odolností skel byla na základě PBŘ zrušena.

S ohledem na stávající stav keramické dlažby byla provedena změna aplikace cementové stěrky, 

která byla nanesení celkem dvakrát a dvakrát celoplošně přebroušena.

Na základě aktualizovaného návrhu PBŘ muselo být řešeno větší množství požárních ucpávek 

prostupů.

Závěr: Příčinou navržených změn je zjištěný skutečný stav v průběhu realizace a aktualizace PBŘ.

i



QE
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stropů 
httta://aodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/611142001
místnost 1.03 
99,65

Potažení vnitřních rovných stropů vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm 
Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných 
https://podfninkv.urs.es/itew/CS URS 2022 02/611321131

51 830,25 
290,00 28 898,50

vicepráceméněpráce 
28 898,5099,650m2

99,650
99,650 19 431,75m2 195,00 19 431,75

3 500,001,000 3 500,00 3 500,00zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-1 OOmm rozměru 800/1970. 2100mm
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-1 OOmm rozměru 800/1970,21 OOmm
500*20

Vybourání kovových rámů oken jednoduchých včetně křídel pl do 2 m2
Vybourání kovových rámů oken s křidly, dveřních zárubni. vrat, stěn, ostáni nebo obkladů okenních rámů s křídly jednoduchých, plochy do 2

kus

10 000.000 
8,000 180,00 1 440,00 1 440,00m2

m2
https://DOdmirkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/968072245
vybourání oken v obvod.stěně

8,0008

7 000,00 
7 000,00

Zdravotechnika - požární ochrana
Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 25 stropem tl 150 mm požární odolnost El 120 
Protipožární trubní ucpávky ocelového potrubí bez izolace prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost El 120 DN 25 
httDsd/Dodminkv.urs.a/item/CS URS 2022 02/727111041

5 600,0010,000 700,00kus

14 550,00 
6 750,00

Elektroinstalace - silnoproud
Ucpávka prostupu diskem kabelové chráničky D do 16 mm stěnou tl 100 mm požární odolnost El 60 15,000 450,00 450,00kus
Protipožární ucpávky kabelových chraniček prostup stěnou tloušťky 100 mm diskem požární odolnost El 60, průměru chráničky do 16 mm 
httos://DodminkVMrs.c2/item/CS URS 2022 02/741920101
|Ucpávka prostupu kabelového svazku povlakem stěna tl 100 mm zaplněni prostupu z 20% plocha otvoru 0,3 m2 
i požární odolnost El 60
Protipožární ucpávky svazků kabelů prostup stěnou tloušťky 100 mm povlakem, požární odolnost El 60 při 10-20% zaplnění prostupu kabely 
plochy otvoru 0,3 m2 
httos://oodr

5 200,003,000 2 600,00 7 800,00kus

02/741920303

27 744,00 
1 445,00

Konstrukce truhlářské
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných v do 1,5 m s rámem do dřevěné konstrukce
Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 pevných do dřevěné konstrukce, výšky do 1,5 m 
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/706622111
0,85*0,85*4
lokno plastové s fixním zasklením dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m 
okno plastové s fixním zasklením dvojsklo přes plochu 1 m2 do v 1,5m

příplatek za protipožární sklo
příplatek za protipožární sklo

Montáž dveří protipožárního uzávěru jednokřídlového
Montáž dveří ocelových nebo hliníkových protipožárních uzávěrů jednokřídlových

1 445,002,890 500,00m2

2,890
2,890 2 800,00 8 092,00 8 092,00m2

2,8901 6 300,00 18 207,0018 207,00m2

5,000 1 500,00 7 500,00 1 500,00kus



https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/767646510
13 500,001,000 13 500,00 13 500,00dveře jednokřídlé ocelové interiérové protipožární EW15, 30, 45 D1 rohová zárubeň 800x1970mm 

dveře jednokřídlé ocelové interiérové protipožární EW15, 30, 45 D1 rohová zárubeň 800x1970mm

Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří do 2 m2
Ostatní práce - vyvěšeni nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do 2 m2 
https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/767691822 
vyvěšeni křídel pro provedení nátěru popř. odstranění 

■dveře č. 1,2.3,4,5,7.9,10,11,12

kus

150,00 50,0050,00kus 3,000

10,00010
zavěšeni křídel po nátěru-dveře č. 2,3,7,9,12

5,0005
zavěšení nových dveři(i požárně odolných)

3,000
171,250 215,00 36 818,75

3
36 818,75m2Celoplošné vyrovnání betonové podlahy cementovou stěrkou tl do 3 mm

Vyrovnáni podkladu betonových podlah celoplošně, tloušťky do 3 mm modifikovanou cementovou stěrkou 
https://poelminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/783932171
úprava podlah s dlažbou 1.02,1.04,1.05,1.03 
26,4+14,2+31+99,65 171,250

48 068,7596 064,25ceny bez DPH



,

!

, 1 067 264,36 Kč

.+ 58 163,20 Kč

. - 116 237,74 Kč

Cena dle SOD

Přípočty

Odpočty

1 009 189,80 Kč včetněCena na základě změn

DPH

Zpracoval:

Bc: Kartel Kulhavý

22 -12- 2022
Dne:

ZHOTOVITEL
Aquaconstav, a.s., Žižkova 1077,

256 01 Benešov
Jan Pešek
statutární ředitel .s

25601

Dne:
Podpis a razítko

OBJEDNATEL

Středočeský kraj
Zborovská 11
150 21 Praha 5
Zastoupený
Ing. Jaroslavem Řikovským,MPA

vedoucím Odbor hospodářské
správy

22 -12- 2022IČ : 70891095
a razítko



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby - z moci úřední
Dokument 154285405-331566-230109145309.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 154285405
331566-230109145458. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 7
Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Středočeský kraj

Pracoviště: Středočeský kraj

Datum vyhotovení: 09.01.2023
Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Tadeáš Pešek

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek 
na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky

154285405-331566-230109145458


